

CNPJ: 82.925.652/0001-00
PRAÇA DEP. WALTER VICENTE GOMES, 89
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

Processo Administrativo: 110/2018
Data do Processo Adm.: 10/07/2018
Processo de Licitação: 110/2018
Data do Processo: 10/07/2018

Folha: 1/1

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
Lote: 1						
1	2,00	PÇ	ABRAÇADEIRA INTERCOOLER (303115)	_____	74,3300	148,6600
2	4,00	LTS	ADITIVO RADIADOR (15518)	_____	33,1600	132,6400
3	4,00	PÇ.	ANEL ASSENTO CAMISA (303105)	_____	73,0800	292,3200
4	2,00	PC	ANEL ENCOSTO (5071)	_____	129,1600	258,3200
5	8,00	PÇ.	ANEL VEDAÇÃO CAMISA (303106)	_____	24,9100	199,2800
6	4,00	PÇ	ANEL VEDAÇÃO CAVALETE (303120)	_____	5,5800	22,3200
7	4,00	PÇ	BICO INJETOR (17298)	_____	1.449,5800	5.798,3200
8	4,00	PÇ	BIELA (19055)	_____	671,3300	2.685,3200
9	1,00	PÇ	BOMBA ALTA (303109)	_____	4.901,6700	4.901,6700
10	1,00	PÇ	BOMBA D'AGUA (303119)	_____	550,3300	550,3300
11	1,00	PC	BOMBA OLEO (379)	_____	667,0000	667,0000
12	4,00	JG	BRONZINA BIELA (369)	_____	122,9100	491,6400
13	4,00	PC	BUCHA BIELA (5998)	_____	37,6200	150,4800
14	1,00	PC	BUCHA COMANDO (4001)	_____	56,0000	56,0000
15	4,00	PÇ	CALÇO CAMISA (303118)	_____	54,7500	219,0000
16	1,00	PC	CORREIA ALTERNADOR (385)	_____	103,6600	103,6600
17	1,00	PÇ	EMBREAGEM VISCOSA (303112)	_____	1.028,3500	1.028,3500
18	1,00	PÇ	ENGRENAGEM COMANDO (303125)	_____	699,6600	699,6600
19	1,00	PÇ	FILTRO AR (303116)	_____	160,3900	160,3900
20	1,00	PÇ	FILTRO COMBUSTÍVEL (20252)	_____	119,8800	119,8800
21	1,00	UN	FILTRO LUBRIFICANTE (16739)	_____	56,8600	56,8600
22	1,00	PÇ.	FLEXIVEL RET. TURBINA (303111)	_____	206,3500	206,3500
23	8,00	PÇ	GUIAS DE VALVULA (303124)	_____	13,6400	109,1200
24	1,00	PÇ	JOGO BRONZINA MANCAL (303121)	_____	449,6600	449,6600
25	1,00	PÇ	JOGO JUNTA INFERIOR (303104)	_____	814,3500	814,3500
26	2,00	UM	JUNTA CABEÇOTE (299212)	_____	289,1600	578,3200
27	1,00	PÇ	JUNTA CARTER (18337)	_____	101,6600	101,6600
28	4,00	PÇ	JUNTA COLETOR ADM (303107)	_____	13,0800	52,3200
29	4,00	PÇ.	JUNTA COLETOR ESCAPE (303108)	_____	19,6600	78,6400
30	4,00	PÇ	JUNTA TAMPA VALVULA (18147)	_____	13,3300	53,3200
31	4,00	PÇ.	KIT MOTOR (303117)	_____	554,2500	2.217,0000
32	1,00	JG	LAMINA PARA PATROLA (3505)	_____	89,1600	89,1600
33	1,00	PC	RADIADOR (102)	_____	2.928,3500	2.928,3500
34	4,00	PÇ	SEDE VALVULA ADM (303122)	_____	66,4100	265,6400
35	4,00	PÇ	SEDE VALVULA ESCAPE (303123)	_____	58,1600	232,6400
36	1,00	PÇ	SENSOR TEMPERATURA AR (303113)	_____	591,6700	591,6700
37	1,00	SEV	SERVICO DE RETIFICA (16389)	_____	4.883,3300	4.883,3300
38	1,00	SEV	SERVICO MECANICA (23673)	_____	2.570,0000	2.570,0000
39	1,00	UN	SILICONE (161)	_____	48,3500	48,3500
40	1,00	PÇ.	TURBINA (303114)	_____	4.685,0000	4.685,0000
41	4,00	PÇ	VALVULA ADM (303103)	_____	43,8300	175,3200
42	4,00	PÇ	VALVULA ESCAPE (18951)	_____	47,5000	190,0000
43	1,00	PC	VALVULA TERMOSTATICA (10058)	_____	370,0000	370,0000
44	1,00	PC	VIRABREQUIM (119)	_____	4.040,0000	4.040,0000
Total Máximo do Lote:						44.472,3000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	44.472,3000